
 
 

UCHWAŁA NR XL/447/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia -  
schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 17 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 pkt 3 w związku 
z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. 
zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), na wniosek Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. 1. Korzystanie ze schroniska dla osób bezdomnych oraz schroniska dla osób bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi jest odpłatne. 

2. Miesięczną odpłatność za pobyt w schronisku ustala się proporcjonalnie do okresu przyznanego pobytu 
według poniższych zasad, z zastrzeżeniem, że miesięczna odpłatność za pobyt nie może być wyższa niż 100% 
kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej określonego w ustawie o pomocy społecznej. 

1) Zasady odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności wyrażona jako % 
dochodu* świadczeniobiorcy 

do 100% 20% 

powyżej 100% - 150% 30% 

powyżej 150% - 200% 40% 

powyżej 200% 50% 

2) Zasady odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2021 r.

Poz. 6903



Dochód osoby samotnie gospodarującej lub  dochód 
na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności wyrażona jako % 
dochodu* świadczeniobiorcy 

do 100% 30% 

powyżej 100% - 150% 40% 

powyżej 150% - 200% 45% 

powyżej 200% 50% 

* dochód w rozumieniu ustawy o pomocy społecznej: 

- w przypadku osób samotnie gospodarujących - dochód osoby samotnie gospodarującej 

- w przypadku osób w rodzinie - dochód na osobę w rodzinie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Adrian Wolnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6903


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-04T13:04:21+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




